



Szolgáltató KFT
Közmű, út és mélyépítés

2016. 03. 29.
663-3
het



Nagylózs Kossuth Lajos utca járdaépítés 1,5 m és 2,1 m szélességben

Munka megnevezése	Egység	Anyagár	Munkadíj
Burkolatbontás, gépjárműre rakodás	360 m ³	0	1 080 000
Szállítás	360 m ³	0	720 000
Tükörkészítés, tömörítés	1 500 m ²	0	450 000
Kavicsagyazat készítése	150 m ³	150 000	375 000
CKt betonalap készítése	120 m ³	1 020 000	480 000
10x20x6 cm szürke térkő burkolat építése	1 200 m ²	2 160 000	1 440 000
4-8 kavicsagyazat készítése	60 m ³	240 000	240 000
Kerti szegély építése	940 m	1 880 000	565 000
Földviisszatöltés szegélyek mögé	50 m ³	50 000	200 000
Összesen:		5 500 000	5 550 000

Összesen: 11 050 000 Ft + ÁFA

Kelt: 2016. 03. 26.

.....
Varga József
VIAT Kft.

VIAT Kft. Közmű és mélyépítés
9484 Pereszteg, Temető u. 20. Tel / Fax: 06 99/360 895 Mobil: 06 30/939-76-51
E-mail cím: varga.jozsef1957@t-online.hu



Szolgáltató KFT
Közmű, út és mélyépítés



Nagylózs Kossuth Lajos utca járdaépítés 1,5 m és 1,5 m szélességben

Munka megnevezése	Egység	Anyagár	Munkadíj
Burkolatbontás, gépjárműre rakodás	360 m3	0	1 080 000
Szállítás	360 m3	0	720 000
Tükrökészítés, tömörítés	1 100 m2	0	330 000
Kavicsagyazat készítése	110 m3	110 000	275 000
CKt betonalap készítése	100 m3	850 000	400 000
10x20x6 cm szürke térkő burkolat építése	1 000 m2	1 800 000	1 200 000
4-8 kavicsagyazat készítése	50 m3	200 000	200 000
Kerti szegély építése	1 266 m	2 532 000	760 000
Földvisszatöltés szegélyek mögé	60 m3	60 000	240 000
Összesen:		5 552 000	5 205 000

Összesen: 10 725 000 Ft + ÁFA

Kelt: 2016. 03. 26.

.....
Varga József
VIAT Kft.

VIAT Kft. Közmű és mélyépítés
9484 Pereszteg, Temető u. 20. Tel / Fax: 06 99/360 895 Mobil: 06 30/939-76-51
E-mail cím: varga.jozsef1957@t-online.hu